
ЖЮРИ:
Тех. делегат: l-|ЫГАНОВ Валерий
Главный судья: НОВИКОВ Леонид
Рефери: ШЕЛОПУГИН Евгений

Гл. секретарь: КУШНАРЕНКО Татьяна

,l-я трасса
Постановщик: МАШКУНОВВиталий
Открывающие:

-А- ПОГОДАЕВ Артем
-В- ВОРОНЧИХИН Егор
-С- ДУДКОВ Степан
_D- ИЗМАЙлоВ Андрей

Время старта: ,l ,1-00

Количество ворот: 48/47
t=-7C

Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России
Всероссийские соревнования по горнолыжному спорry

ОЛИМПИЙСКИЕ НАДE)КДЫ
г. Байкальск ,t3-18 марта 2017 г.

ОФИЦИАJIЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
17 марта 2017 r, слАлом

девушки 2003 - 2004 г.р. (U 14)

тЕХНИЧЕсКИЕ.QfiННЫЕ:
гора Соболиная
ФИС серт. Ng 1'l546/12l14
Высота старта:
Высота финиша:
Перепад высот:

Постановщик:
Открывающие:

Время старта:
Количество ворот: 50/49
t=-3C

901 м
729 м
152 м

2-я трасса
кýкин олег

-А- ПОГОМЕВ Артем
-В- ВОРОНЧИХИН Егор
-С- ДУДКОВ Степан
-D- ИзМАЙлОВ Андрей

12-45

место ст. N9 Фамилия, Имя
год, срФ
рожд

Город Разр 't заезд 2 заезд сумма Ё]}. очки

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
2з
24
25
26
27
28
29
30
31

з2
33
з4
35
36
з7

3 НА3АРЕНКО Софья 2003 АЛТ
8 ЛИтВИНоВАЛина 2003 сХл
42 ЖУКОВА !арья 2004 СПБ
7 КоРолЕВААнастасия 2003 спБ
28 КОВАЛЕНКО Софья 2003 СХЛ
З2 БАРКоВА Полина 2004 мос
25 НоВИКоВА Василиса 2003 спБ
6 ПЯНКОВСl(AЯ Оксана 2003 Удм
2 ВОРОСЩОВА Вера 2003 кМР
35 ЦУПИКОВА Вероника 2003 АЛт
11 ЯЖНоВА Ева 2003 БШК
15 КОВАЛЕВА Вероника 2004 кмч
20 ГРИшИНА Татьяна 2003 БшК
36 НИКИФОРОВА Екатерина 2О04 лЕн
26 БУНЬКОВА Екатерина 2003 сВР
21 ЧЕРl(АШИНА Дарья 2003 КРя
5 тЮРИКоВА Анна 2003 КРя
56 ТЮРИКОВА Александра 2003 КРЯ
40 МАЛЫШЕВА !арья 2003 СВР
24 ШАТАЛОВА Мария 2004 МУР
64 ЗАЛУЖСl(AЯ Варвара 2003 КМР
2З ПАНЧЕНКО Софья 2004 КМР
39 ПОЛЫНЦЕВАТаисия 2004 КРЯ
51 ГРАЧЕВА Полина 2004 КМР
52 кАпРАНоВААлиса 2004 Мос
69 ЛЯсКАлоАлиса 2004 Мос
48 АНДРЕЕВААлександра 2004 ЛЕН
19 СУШИНСКАЯ Мария 2004 ЛЕН
4 МИЧУРИНА Ирина 2003 МУР
17 лЬВоВААнастасия 2003 пЕР
70 ПРУССl(AЯ Вероника 2003 КРЯ
71 ОВСЯННИКОВА!арья 2003 КРЯ
57 ДМИТРИЧЕНКО Светлана 2003 КМЧ
75 ГРИБЕНКО Вероника 2004 КРЯ
68 ШУЛЬгИНА Полина 2003 кРя
13 НА3АРЧУКольга 2003 МАг
74 гАЙдАмАщуК карина 2004 схл

Барнаул
юж-сахалинск
С-Петербург
С-Петербург

юж-сахалинск
Москва

С-Петербург
Ижевск

Таштагол
Белокуриха

Уфа
Елизово

Уфа
Ленинградская обл.

Екатеринбург
Красноярск
Красноярск
Красноярск

Екатеринбург
Мурманск

Мецдуреченск
Таштагол

Красноярск
Междуреченск

Москва
Москва

Ленинградская обл.

Ленинградская обл.

Кировск
Чусовой

Красноярск-л
Красноярск-л
п-камчатский

Железногорск-л
Красноярск

Магадан
Юж-Сахалинск-л

1:30.73 |

'|:31.99 |

1:32.49 |

1 :33.18 l

1:33.81 l

1:33.97 l

1:34.29 |

1:35,81 ll

1 :36.1 2 |l

1:36,24 ll

1:З6.24 ll

1:36.26 ll
,1:36.76 ll

1:36.89 ll
'|:36.91 ll

1:З7.28 ll

1:37.51 ll

1:37.59 ll

1:З7.77 ll

'l:37.94 ll

1:37.98 ll
,1:38.,18 ll

1:38,51 ll

1:38.69 ll

1:39.35 ll

'l:39.41 ll
,1:39.55 ll

1:39.78 ll

1:40.27 ll

1;40.43 ll

1:40.85 ll

1:41,24 ll

1:4'1.9,1 ll

1:42.24 ll

1:42.51 ll

1:42.64 lI

1:42.9о ll

I

l

ll

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

ll

I

I

I

ll

ll

ll

I

I

I

I

ll

I

ll

ll

ll

lll
ll

ll

I

ll
ll

ll

ll

45,47
46.84
46,52
46.28
47.28
47.88
47.84
48.22
48.22
49.01
48.14
48.56
49.45
49.42
48.40
49.45
50.53
48.80
49.89
49.87
49,98
49.61

50,34
50.29
50.50
50.1 8

50.22
5,t.10
51.15
50.93
50.85
51.0,1

51.71
51.83
52.42
51.51
52.8з

45.26
45.,15

45.97
46.90
46.53
46.09
46.45
47.59
47.90
47.2з
48.,l0
47.70
47.31

47.47
48.51
47.8з
46.98
48.79
47.88
48.07
48.00
48.57
48.17
48.40
48.85
49.23
49.33
48.68
49.12
49.50
50.00
50.23
50,20
50.41
50.09
51.13
50.07

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
26
22
20
18
16
15
14
13
12
11

10
9
8
7
ь
5
4
3
2
1
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Федерация горнолыжного спорта и сноуборда России
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38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
47
49
50
51

52
53
54
55
56
57

66 оРловА олеся 2004 спБ
55 МЕД3ИНОВСКАЯ,Qарья 2003 СХЛ
62 ВАСИЛЬЕВААрина 2004 AJIT10 3АРО!ОВА Эрика 2004 УЛЯ
65 УЗДЕНОВААнастасия 2003 КМЧ
72 зВЯГИНд Елизавета 2о04 спБ
1 ПОМА3КИНАСофья 2003 ИРК
60 КоРНИЕНКо Татьяна 2004 МУР
53 лУкояНоВААнастасия 2003 сВР
54 МИЛЬХЕРТ Милана 2004 пЕР
33 ХОДЯКОВА Мелисса 2004 МАГ
14 БОБЫЛЕВА Лидия 2004 НВС
47 3ДУХОВА Виrгория 2004 МУР
30 сАВЧЕНКо Алина 2004 НВс
6'1 МИЛЬХЕРТ Софья 2004 ПЕР
9 КОРОТКЕВИЧ Дарья 2003 БРЯ
34 сТРоЕвА Анастасия 2003 УлЯ
45 ПАШКОВА Лидия 200З КМЧ
67 БЕРЕ3А Екатерина 2004 МУР
41 ГолохВАстоВААнастаси 2004 пЕР

С-Петербург
юж-сахалинск

Белокуриха
Ульяновск

п-камчатский
С-Петербург-л

Ирклск
Кировск
Н. Тагил
Кунryр

Маrадан
Новосибирск

Кировск
Новосибирск

Кунryр
Брянск

Ульяновск
п-камчатский

Кировск
чайковский

2004 сХл Юж-Сахалинск
2003 ЛЕН Ленинrрадская обл.

200З Мос Москва
2004 ИРК Ангарск
2003 КМЧ Елизово
2003 ПЕР Чусовой
2003 НВС Новосибирск
2003 Мос Москва
2003 ИРК олха
2004 АЛТ Белокуриха
2003 схЛ Юж-Сахалинск
2003 СПБ С-Петербург-л

2003 сВР Н. Тагил
2004 хБР Хабаровск
2004 ХБР Хабаровск
2004 СПБ С-Петербург

2003 АЛТ Белокуриха
2003 КМР Таштагол

|l 52.52
l 52,11
l 52.93
ll 52,80
l 53.50
ll 53.63
|l 53,22
ll 54.02
l 54.40
ll 54.44
ll 54.89
ll 55,23
ll 54.96
ll 55.1,1

ll 55.17
lll 54.85
lll 55.39
l 5,1.56

|l 57.71
ll-юн 56.76

ll
I

I

ll

I

lll
ll

l

Il

I

ll
I

I

ll
ll
ll

I

I

1:42.92 ll
1:43.З2 ll
1:44.97 ll
1:45.27 ll
1:46.11 ll
'|:46.46 lll
1:46.75 lll
1:47.41 lll
1:48.33 lll
1:48.38 lll
1:48.38 lll
1:48.62 ll|,1:49.29 lll
1:49.42 lll
1:49.60 lll
1:50.38 l|l
'|:51.05 l|l

1:51.43 lll
1:51.84 lll
1:51.99 lll

50.40
51.21
52.04
52.47
52.61
52.83
53.53
53,39
5з.9з
53.94
53,49
53.39
54.зз
54.3,|

54.43
55.53
55.66
59.87
54.13
55,23

не стартовали в '1 заезде:
ЕкИМкоВА Полина
пРоКоФЬЕВА Никита

не финишировали в 'l заезде:
18 тРоФИМоВА Анастасия
27 БЕЛЯКоВА Елена
29 голЬжА Елизавета
31 КУ3НЕЦОВАСофья
37 соММЕР Елизавета
46 КРАсИловА Василиса
49 МАслЕННИкоВААнна
59 пЧЕЛЬНИКоВААнна
63 УДОДЛола
7З РУБЛЕВА Екатерина

дисквалифицированы в 1 заезде:
12 БРАУ3ЕМАН Ксения
16 l(AРПЕНКО Екатерина
22 НЕМЕНКоАнна
50 ЛЮлЬЕВА Елизавета

не финишировали во 2 заезде:
38 НЕВЕРТАнжелика
44 ЮРЧЕНКО Софья

Главный судья

Главный секретарь

;т-*тК
--isjl+
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